f \

tu t c*^

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
т.: 55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, e-mail: bezhta-mo@mail.ru; www.bezhta-mo.ru

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«/9 » О 9  2022г. с. Бежта №

О назначении ответственного за реализацию проекта по развертыванию
и публикации в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» официальных сайтов МО «Бежтинский участок» и сайтов
муниципальных образований сельских поселений на базе федеральной

государственной информационной системы «Единой портал
________ государственных и муниципальных услуг (функций)»________

В целях реализации проекта по развертыванию и публикации в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальных
сайтов МО «Бежтинский участок» и муниципальных образований с/поселений
на базе федеральной государственной информационной системы «Единый
портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (даже- проект
Госвеб), а также в целях обеспечений оперативного взаимодействия
цифрового развития РД.

1. Назначить главного специалиста информационных технологий
администрации МО «Бежтинский участок» Иманалиева М.Г. и
уполномоченного по взаимосвязи с сельскими поселениями и
обращениям граждан (Алиеву С.Н.) ответственными за реализацию
проекта Госвеб в МО «Бежтинский участок», а также за
взаимодействие с Министерством цифрового развития РД.
(8 964 007 43 88)

2. Ответственным за реализацию проекта Госвеб (Иманалиев М.Г.,
Алиева С.Н.) сформировать перечень уполномоченных сотрудников
сельских поселений, в соответствии с приложением к настоящему
распоряжению.

3. Возложить на главного специалиста информационных технологий
Иманалиева М.Г. и уполномоченного по взаимосвязи с сельскими
поселениями и обращениям граждан Алиевой С.Н. персональную
ответственность за реализацию проекта Госвеб.

mailto:ezhta-mo@mail.ru
http://www.bezhta-mo.ru

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
и.о. заместителя главы МО «Бежтинский участок» Шейхмагомедова
Ш.Б.

И.о. главы МО
Я  *  *  г

«Бежтинский участок»
\%%Л